
Protokół Nr 240
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 13 września 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 14°°. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik uczestniczył w posiedzeniu
zdalnie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2022 rok.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

Na wniosek Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia - Pana Marcina Wiademego Zarząd rozszerzył porządek obrad o pkt.

3. Informacja z otwarcia ofert w konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Końskich. "Sprawom różnym" nadano numer 4.

Zarząd przyjął porządek obrad po uwzględnieniu zmian.

Ad.2
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok.

Szczegółowo omówiła proponowane zmiany w jednostkach organizacyjnych

powiatu i wydziałach starostwa. Zwróciła uwagę, że zmniejsza się dotacja dla
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Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej o kwotę 10 000 zł oraz,

że dochody budżetu na skutek wprowadzonych zmian ulegną zmniejszeniu
o kwotę 32 688 zł.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 119/2022 w przedmiotowej
sprawie.

Ad.3
Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan

Marcin Wiaderny przedstawił informację z otwarcia ofert w konkursie na

stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich. Oznajmił, że

wpłynęło 6 ofert. Jedna z nich nie spełniała wymogów formalnych. W wyniku

wstępnej selekcji, do następnego etapu rekrutacji zakwalifikowało się 5 osób.

Wymienił osoby, które przeszły pierwszy etap rekrutacji. Poinformował, że

informacja ta zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie

jej na stronach biuletynu informacji publicznej Starostwa Powiatowego

w Końskich.

Uwag do w/w informacji nie było.

Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa opuścił posiedzenie Zarządu.

Ad. 4
W sprawach różnych:

./ Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu

Pani Barbara Panek poinformowała Zarząd, że umowa, którą powiat

zamierza zawrzeć w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej na zakup

energii elektrycznej nie jest korzystna dla Bursy Szkolnej oraz Specjalnego

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Baryczy ponieważ placówki te

znajdują się taryfie rozliczeniowej GIl tj. takiej samej jaką mają

gospodarstwa domowe. Ceny energii w tej grupie regulowane są przez

Urząd Regulacji Energetyki.
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Biorąc to pod uwagę Zarząd postanowił wyłączyć te jednostki z umowy
o wspólny zakup energii w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii
Elektrycznej tworzonej przez Powiat Starachowicki, jako Lidera.

./ Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz udzieliła informacji na temat
wysokości brakujących środków na wynagrodzenia i pochodne
w jednostkach oświatowych. Stwierdziła, że na ten cel brakuje ok. 1 mln
zł. Ponadto należy przeszacować wydatki na zakup energii elektrycznej.
Podkreśliła, że ogółem na wydatki bieżące szkół i placówek oświatowych

brakuje kwoty ok. 2 mln zł. Wymieniła, jak kształtują się zgłoszoneprzez
dyrektorów braki w poszczególnych szkołach tj.:
w I Liceum Ogólnokształcącym 178 000 zł,

w II Liceum Ogólnokształcącym37 000 zł,

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich 300 000 zł,

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich 18 000 zł,

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich- nie zgłoszono

braków,
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 220 000 zł,

w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 44 000 zł,

w Bursie Szkolnej 7 000 zł,

w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Baryczy 240 000 zł.

Podkreśliła, że sytuacja finansowa jednostek oświatowych, tym samym
powiatu jest trudna. Ponadto, o ile konkurs w ramach naboru z Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg nie zostanie rozstrzygnięty przez obligatoryjnym
terminem przyjęcia projektu budżetu powiatu na 2023 rok to może wystąpić

problem z pokryciem deficytu. Zagraża to utrzymaniu płynności finansowej
powiatu. Zaproponowała, aby Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia - Pan Krzysztof Stachera przygotował propozycje oszczędności

w szkołach.

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia - Pana Krzysztofa Stacherę do przygotowania informacj i w zakresie
wyników naboru na rok szkolny 2022/2023 i proponowanych oszczędności

w kontekście zgłoszonych braków finansowych przez dyrektorów szkół

i jednostek oświatowych. Zarząd wyznaczył termin przedłożenia informacji - do
dnia 22 września b.r.
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../ Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski udzielił informacji na temat
wysokości płacy minimalnej obowiązującej w roku 2023. Oznajmił, że

będą obowiązywały dwie stawki, od stycznia kwota 3 490 zł, od lipca

3 600 zł.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz, że w projekcie budżetu

powiatu na 2023 rok została założona stawka 3 490 zł.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1440 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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